[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

                     Ярославского муниципального района

   шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   24.12.2015                                                                                                                                № 80
О возврате в бюджет Ярославского
муниципального района остатков субсидий на выполнение муниципальных заданий муниципальными бюджетными и автономными учреждениями

В связи с принятием  Федерального закона от 03 ноября 2015 года № 301-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2016 год», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Установить, что остатки субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Ярославского муниципального района на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий, образовавшиеся в связи с недостижением показателей объема муниципальных услуг (работ), установленных муниципальным заданием, подлежат возврату в бюджет Ярославского муниципального района.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва по бюджету, финансам и налоговой политике (А.А. Юдаев).

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского                                Председатель Муниципального Совета

муниципального района                         Ярославского муниципального района

__________________ Т.И.Хохлова        ___________________ Ю.А.Лазарев

«___»_________________ 2015             «___»_________________ 2015